玉  工 第 １２４ 号

                                                令和 ５年 ９月２０日

各関係学校長 殿

                     茨城県立玉造工業高等学校長 大塚 哲蔵

                         （公印省略）

学校公開について（依頼）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃は本校の教育に対して深いご理解とご支援を賜り、厚くお礼申

し上げます。

 さて、いばらき教育月間に伴う本校の学校公開は、中学生とその保護者に対する学校概要説明、授業公開、本校生徒による「電

気工事」の実演発表を計画しています。

なお、お手数ですが中学校生徒及びその保護者には、別紙の「玉造工業高等学校 学校公開について」を必要部数コピーの上、

ご案内をよろしくお願いいたします。中学３年生以外にもご案内いただけると幸いです。

記

 １ 日 時 令和５年１１月２５日（土）

  ２  参加者  中学生(３年生以外も可)およびその保護者、中学校教員、本校保護者等

        ※本校生の保護者等も授業見学をいたします。また、発表会は本校生とその保護者等も見学いたします。

３ 会 場  本校（午前（本館・実習棟）・午後（体育館））

 ４ 内容及び日程   （１）午前受付（本館生徒昇降口）              8:45～ 9:10

           （２）学校概要説明及び授業見学（本館３Ｆ 多目的室）   9:10～10:00

           （３）１年生工業技術基礎見学（実習棟）         10:10～11:30

           （４）午後受付（体育館正面入口）                   12:30～12:45

           （５）発表会                                      12:50～学校長挨拶 13:00～13:40

生徒発表会（予定）

発表  13:00～13:40 ものづくり「電気工事」部門 実演発表

 令和５年度 第22回関東甲信越地区電気教育研究会電気工事コンテスト 第２位

２年Ｂ組 長峰 璃久（北浦中出身）

令和５年度 第23回茨城県高等学校電気工事コンテスト 第３位

２年Ｂ組 田口 瑛仁（麻生中出身）

  ５ 申込方法

    10月23日(月)から11月10日(金)までに、下記学校公開申込フォームのアドレスまたはQRコードより参加者本人

が必要事項を入力し申し込みをしてください。

※ ご不明な点がございましたら、お手数でも下記問い合わせ先にご連絡ください。

    学校公開申込フォーム https://forms.gle/mGVcnQ1pc3BHffCZ6

６ 申込及び問い合わせ先

 茨城県立玉造工業高等学校 担当 鈴木 崇、田村 英紀

 メールアドレス：tamakou@tamatsukuri-th.ibk.ed.jp  ＴＥＬ ０２９９－５５－０１３８

https://forms.gle/mGVcnQ1pc3BHffCZ6
mailto:tamakou@tamatsukuri-th.ibk.ed.jp

令和５年９月

玉造工業高等学校 学校公開について

 令和５年度「いばらき教育月間に伴う学校公開」については、下記のとおり実施いたしますのでご参加くだ

さいますようお願いいたします。

記

 １ 日 時 令和５年１１月２５日（土）

  ２  参加者  中学生(３年生以外も可)およびその保護者等、中学校教員、本校保護者等

        ※午前中は本校生の保護者も授業見学をいたします。

       ※午後の実演発表は，本校生徒とその保護者も見学いたします。

  ３ 会 場  本校（午前（本館・実習棟）・午後（体育館））

  ４ 内容及び日程

 （１）午前受付（本館生徒昇降口）             8:45～ 9:10

 （２）学校概要説明及び授業見学（本館３Ｆ 多目的室）  9:10～10:00

 （３）１年生工業技術基礎見学（実習棟）        10:10～11:30

 （４）午後受付（体育館正面入口）           12:30～12:45

 （５）実演発表                             12:50～学校長挨拶

13:00～13:40

生徒発表会（予定）

発表  13:00～13:40 ものづくり「電気工事」部門 実演発表

 令和５年度 第22回関東甲信越地区電気教育研究会電気工事コンテスト 第２位

２年Ｂ組 長峰 璃久（北浦中出身）

令和５年度 第23回茨城県高等学校電気工事コンテスト 第３位

２年Ｂ組 田口 瑛仁（麻生中出身）

  （６）その他 上履きをご持参ください。

（７）申込方法
   10月23日(月)から11月10日(金)までに、下記学校公開申込フォームのアドレスまたはQRコードよ

り参加者本人が必要事項を入力し申し込みをしてください。
※ ご不明な点がございましたら、お手数でも下記問い合わせ先にご連絡ください。

学校公開申込フォーム https://forms.gle/mGVcnQ1pc3BHffCZ6

（８）問い合わせ先

    茨城県立玉造工業高等学校 担当 鈴木 崇、田村 英紀

ＴＥＬ ０２９９－５５－０１３８

https://forms.gle/mGVcnQ1pc3BHffCZ6